AEYAT
AHMOTIKH ENIXEIPHZIH
YAPEYZEQZ-ANOXETEYZEQZ
TPIKAAQN

EPTrO:

NPOYMNOAOIIZMOZ

OAOKAHPQZH TOY AIKTYOY AKAGAPTQN ZTIZ
ZYNOIKIEZ MAZXQOY KAI EPITOZTAZIOY FAAAKTOZ

AIA

EIAOZ EPlAZIAZ

Kwd. TigoA.

APOPO
FIA
ANAQ/ZH

EIA.
MO-

NAA.

nozo-
THTA

TIMH
MONA-
AOZ

AAMANH

YAPAYAIKA

OMAAA A - XOMATOYPIIKA

EKIKAQEL

EKoKa@n opuypaTwy utroyeiwv
SikTUWY o€ £5aPog YaIWwdeS 1
nUIBPaxwWdES. Me TTAATOG TTUBREVA
€wg 3,00 m, We TNV TTAEUPIKA
améBeDn TWV TTPOIGVTWY EKOKAPAG.
Na BaBog opUypaTog £wg 4,00 m

A1

YAP-3.10.01.01

YAP-6081.1

u3

625,00

6,70

4.187,50

Ekoka@ri opuypdTwy UTToyEiwy
BikTUWV o€ £5aPog YaIWDES 1
nUIBpaxwdeg. Me TAdTog TTUBPEVa
£wg 3,00 m, YE TNV POPTWOTN TWV
TTPOIOVTWY EKOKAPHG ETTT
QUTOKIVATOU, TNV aTaAIQ TOU
QUTOKIVITOU Kal TNV HETAQOPd OE
omoladitrote amdéoTaon. MNa Badog
opUyparog £wg 4,00 m

A2

YAP-3.10.02.01

YAP-6081.1

M3

4.500,00

11,49

51.705,00

Mpoodugnan TINWY EKOKAPWYV YIa
QVTIMETWTTION TTPOOBETWY
Suoxepelwyv atoé diepxdueva Biktua
OKQ

A3

YAP-3.12

YAP-6087

HH

350,00

15,50

5.425,00

Mpoodugnan TIHWY EKOKAPUV YIa
ekTEAETN UTTO OUVBKEG OTEVOTNTAG
XWPOU

A4

YAP-3.13

YAP-6081.1

u3

50,00

4,10

205,00

Aidvoign pikpoaripayyag
emeEVOEDUPEVNG HE XAAUBDIVO
owAfva, HIkpAg éwg peoaiag
dlapérpou, o€ xaAapolg
OXNHATIOPOUG XWpig TNV TTpouABeIa
ToU owAAva. Ma owARVES
ovopaaoTikig diapétpou ® 355 mm

A5

YAP-3.19.02.03

YAP-6082.1

HH

40,00

309,00

12.360,00

KAQAIPEZEIZ - ATTOKATAZTAZEIZ

KaBaipeon karaokeuwy atméd dotAo
oKupOdEUa

A6

YAP-4.13

YAP 6082.1

H3

5,00

24,59

122,95

ATrokardoTacn odooTpWHATWY Hiag
QATPAATIKAG OTPWANG

A7

YAP-4.09.01

0A0-4521B

u2

2.500,00

12,40

31.000,00

ATTOKATAOTACT ACPAATIKWV
0800TPWHATWY BU0 AOPAATIKWY
OTPLITEWV

A8

YAP-4.09.02

OAO-4521B

p2

100,00

18,50

1.850,00

ACQAATIKI] TTPOETTAAEIYN

A9

A-3

0A0-4110

y2

500,00

600,00

10

ACQAATIKI) OTPWAON KUKAOQOPIOg
OUPTTUKVWHEVOU TTaXoug 0,05 m pe
Xprion Koiviig ao@dATou

A.10

A-8.1

0A0-4521B

p2

500,00

3.950,00

1

DoPTOEKPOPTWOT TTPOIOVTWV
EKOKAPAG YAIWDWY f NUIBPaXwWOWV
KQl QUUOXAAIKWY HE TNV HETAPOPd
o€ OTToIadNTTOTE ATTéaTACN

YAP-2.01

YAP-6071

M3

200,00

1,41

282,00

ENIXQZEIZ

12

ETIXWOEIG OPUYHATWY HE TTPOIOVTA
EKOKQQIG ME 10IQITEPES ATTAITATEIG
oupTrUKVWONG

A12

YAP-5.04

YAP 6067

u3

625,00

1,55

968,75

13

ETrixwon opuyddtwy pe Bpauctd
UAIKG AaTopeiou, yia GUVOAIKS TTaX0g
ETixwong éwg 50 ek

YAP-5.05.01

YAP 6068

u3

50,00

16,39

819,50

Emixwaon opuypdrwy pe Bpauatd
UAIKO Aatopegiou, yia ouvoAikd TTaxog
EMiXwong Avw Twv 50 ek

YAP-5.05.02

YAP 6068

M3

2.900,00

15,29

44.341,00

AidoTpwon Kai EYKIBWTIOHOG
owAvwv Pe dupo Aatopeiou

YAP-5.07

YAP 6069

u3

1.450,00

15,29

22.170,50

EuyIlavTIKEG OTPWOEIG PE BPauaTO

UAIKO AaTopeiou

YAP-5.09.02

YAP 6067

u3

50,00

14,29

714,50




AJA

EIAOZ EPlAZIAZ

AIT

Kwd. TipoA.

APOPO
rA
ANAQG/IH

ElA.
MO-

NAA.

nozo-
THTA

TIMH
MONA-
AOQZ

AAMANH

ANTIMETQMIZH YAATQN

AVTANTIKA ouykpotripara Diesel rj
nAekTpokivnTa 10X0wG 2 £wg 5 HP

YAP-6.01.01.3

YAP 6108

60,00

336,00

AvTAnTIKG ouykpotriuara Diesel rj
nAekTpokivnTa 1oX0ws 5 £wg 10 HP

YAP-6.01.01.4

YAP 6109

10,00

93,00

ANTIZTHPIZEIZ

AVTIOTNPIEEIS TTAPEILV XAVEaKOG HE
METAANIKG TTETAOATO

A19

2YAP-7.06

YAP 6103

y2

3.800,00

17,00

64.600,00

ZYNOAO OMAAAZ A - XQMATOYPIIKA

245.730,70

OMAAA B KATAIKEYEZ AMNO IKYPOAEMA, ITEFANOMOIHZIEIZ,0lKOAOMIKEZ EPrAZIIEX

KATAIKEYEZ ANO IKYPOAEMA

20

ZuAéTuTTOl () 01BNPOTUTTON ETTITTES WV
ETMPAVEILV

B.1

YAP-9.01

YAP 6301

p2

95,00

8,20

779,00

21

MNapaywyr, petagopd, didoTpwaon,
OuUPTTUKVWOT Kal ouvtipnon
oKupodéparog. 'Tia KaTaoKEUES aTTd
okup6depa karnyopiag C12/15

B.2

YAP-9.10.03

YAP 6326

3

180,00

77,00

13.860,00

22

MNapaywyn, yeTagopd, didoTpwon,
OUMTTUKVWON Kal ouvTrpnon
okupodéparog. Tia KaTaoKEUEG aTTd
okupddepa karnyopiag C20/25

B.3

YAP-9.10.05

YAP 6329

u3

30,00

88,00

2.640,00

23

MpoprBeia kai ToTroBETnon a1dnpol
OTTAIOHOU OKUPODEUATWY
UDPAUAIKWYV £pywv

B.4

YAP-9.26

YAP 6311

XAY

2.100,00

2.058,00

24

®pedrio kard EAOT EN 13598-2,
eAdx10TNG ovopaoTikrg Siapérpou D
1000 mm, pe UYog oToIXEIWV BAaNg
Kai kwvou 1,10m, piag eigédou kai
piag €€608ou éwg D 315 mm

B.5

YAP-9.42.08

YAP 6711.7

TEY

52,00

650,00

33.800,00

25

®pedrio katd EAOT EN 13598-2,
€AAXI0TNG OVOUAOTIKAG SiapéTpou D
1000 mm, pe UYog OTOIXEIWY BAang
Kal kwvou 1,10m, dUo 1063wV Kai
piag €§606ou €wg D 315 mm

B.6

YAP-9.42.09

YAP 6711.7

TEY

5,00

680,00

3.400,00

26

®pedro kard EAOT EN 13598-2,
eAdx10TNG ovopaoTikig diapérpou D
1000 mm, pe OYog oToIXEIWV BAong
Kal kwvou 1,10 m, TPILV EI06BWV
Kal piag £§68ou £wg D 315 mm

B.7

YAP-9.42.10

YAP 6711.7

TEM

1,00

710,00

710,00

27

ZroIxeio Siapdpewaong BaAduou
ppeariou kard EAOT EN 13598-2 ,
eAdx10Tng ovopaoTikig diapérpou D
1000 mm, pE TIG QVTIOTOIXES
Babpideg kaBddou.

B.8

YAP-9.42.16

YAP 6711.7

M

55,00

380,00

20.900,00

28

AoTTAN ToIpevToowArva ®1500, pe
TTAX0G ToIXWHaToG 0,15

B.9

ZYAP-12.01.01.10

YAP 6551.7

HH

60,00

160,00

9.600,00

29

Ppednia melodpopiou

B.10

ZYAP-16.14

YAP6327

TEY

150,00

80,00

12.000,00

ZYNOAO OMAAAL B - KATAZKEYEZ AMNO ZKYPOAEMA

99.747,00

OMAAA T - AIKTYA, METAAAIKA ZTOIXEIA

KAI KATAZKEYEZ,ZYZKEYEZ AIKTYQN ZQAHNQ

ZEQN

METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYEZ

30

KaAUppara atré eAatd xutooidnpo
(ductile iron)

r1

YAP-11.01.02

YAP 6752

kg

5.205,00

2,90

15.094,50

IQAHNQIEIZ - AIKTYA

31

Karaokeur eUuBUYPARUWY THNHATWY
HE xaAuBOoowAqvEg

ra

YAP-12.18.01

YAP 6630.1

kg

10,00

19,60

32

Aywyoi dopnpévou Toixwparog SN8
D200

r3

YAP-12.30.02.23

YAP 6711.2

1.800,00

14.760,00

33

Aywyoi dopnuévou Tolxwparog SN8
D250

r4

YAP-12.30.02.24

YAP 6711.3

470,00

11,30

5.311,00

34

Aywyoi dopnpévou Toixwuatog SN8
D315

rs

YAP-12.30.02.25

YAP 6711.4

200,00

18,00

3.600,00

35

Aywyoi CUVBECEWV PE QPEATIO
melodpopiou

re

ZYAP-12.10.03

YAP 6711.1

750,00

27,00

20.250,00

ZYNOAO OMAAAZ I - AIKTYA, ZYZKEYEZ AIKTYQN, METAAAIKA ZTOIXEIA KAl KATAZKEYEZ

59.035,10




APOPO EIA. nozo- TIMH
EIAOX EPFAZIAZ AT Kwd. TIoA. rA MO- THTA MONA- AATANH
ANAG/EH NAA. AOX
OMAAA A 245.730,70
OMAAA B 99.747,00
OMAAA T 59.035,10
ZYNOAO (A)+(B)+(") 404.512,80
TENIKO £YNOAO EPTAZIQN 404.512,80
E & OE 18% 72.812,30
AGOPOIZMA [ 477.325,10
AMPOBAENTA 15% 71.598,77
IYNOAO 548.923,87
TEAOZ EIZOAQY AEKK 32.000,00
ZYNOAO 580.923,87
'E & OE AEKK 5.760,00
ZYNOAO [ 586.683,87
NMPOBAEWH ANAGEQPHEHZ 63.316,13
LYNOAO | 650.000,00

TpikaAa, deppoudpiog 2025

... OGEQPHGHKE
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